
II
Собрание п р едстави тел ей  сельского поселения Д ени ски но  

м униципального района Ш енталинский  
Самарской области

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А 
тел. 8(846)52-34-1-80

Р Е Ш Е Н И Е  № 135

от 19 апреля 2023 года

О ноошрении Главы с е л ь с к о ю  поселения Д енискино 1чуниципального  
района Ш енталинский Самарской области

За добросовестное исполнение должностных обязанностей, выполнение 
заданий особой важности и сложности, активное участие в решении вопросов 
местного значения, в связи с профессиональным праздником «День местного 
самоуправления», в соответствии со ст.22 Закона Самарской области «О 
муниципальной службе в Самарской области» №96-ГД от 09.10.2007г.

РЕШ И Л О :

1. Поощрить Главу сельского поселения Денискино муниципального
района Шенталинский Самарской области Халиуллина Рината
Экрямовича в соответствии с локальными нормативными актами об 
оплате труда, денежной премией в размере должностного оклада 
Главы сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания представит^  
сельского поселения Денискино  
муниципального района Шентали  
Самарской области А.А. Абзалов


